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  Damga Vergisi Mülkiyeti Belediyeye ait olan “……………. İşi” ne
ait sözleşme ve karar damga vergilerinin eksik tahsil edilmesi
sonucu ……………. TL kamu zararına sebebiyet verilmesi ile ilgili
olarak yapılan incelemede, 488 sayılı Damga Vergisi Kanununun
14 üncü maddesinde; “Kağıtların Damga Vergisi bu kanuna ekli
(1) sayılı tabloda yazılı nispet veya miktarlarda alınır. (Ek
hüküm: 22/7/1998-4369/77 md.) Şu kadar ki her bir kağıt için
hesaplanacak  vergi  tutarı  (1)  sayılı  tabloda  yer  alan
sınırlamalar saklı kalmak üzere 800 bin Yeni Türk Lirasını
aşamaz. Bir önceki yılda uygulanan bu azami tutar, her takvim
yılı başından geçerli olmak üzere, o yıl için tespit ve ilan
olunan  yeniden  değerleme  oranında  artırılır.  (Ek  ibare:
9/4/2003-4842/28  md.)  Bakanlar  Kurulu  yeniden  değerleme
oranının % 50 fazlasını geçmemek ve % 20’sinden az olmamak
üzere  yeni  oranlar  tespit  etmeye  yetkilidir.  ………..”
denilmektedir. Anılan hüküm uyarınca, işe ilişkin sözleşme ve
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ihale  kararı  yılı  itibariyle  yeniden  değerleme  oranı  da
dikkate alınarak kesilmesi gereken azami vergi miktarı ……………
TL olup, bu miktarın …………… TL’si ………….. tarih ve ……. no’lu
makbuz  ile,  ……………TL’sinin  ise  ……………tarih  ve  ……………  sayılı
teslimat müzekkeresi ile tahsil edildiği, Damga Vergisi yönü
itibariyle  yapılan  işlemlerin  mevzuatına  uygun  olarak
yürütüldüğü anlaşıldığından konu hakkında ilişilecek bir husus
bulunmadığına oybirliğiyle karar verildi.]]>


